報道関係各位

2022年3月11日(金)

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』にて、

グレート-O-カーン選手が参戦した事をお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本

社：東京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ

『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』(以下、新日SS)に、グレート-O-カーン選手が参戦した事をお知

らせいたします。ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------

グレート-O-カーン選手がついに参戦！！

----------------------------------------------------------------------------------

新日SSは本日実施のメンテナンスにて、グレート-O-カーン選手が「選手スカウト」並びに「パート

ナースカウト」に追加となりました。ゲーム内ではグレート-O-カーン選手参戦に伴い「選手スカウ

ト」と「パートナースカウト」にて、新日SS初のステップアップスカウトも開催中しております。

----------------------------------------------------------------------------------

新日SS初のステップアップ選手スカウトを開催中！！

----------------------------------------------------------------------------------

グレート-O-カーン選手参戦を記念して「選手スカウト」にて、新日SS初のステップアップ選手スカ

ウトを開催中。本スカウトでは10連スカウトを特定回数行うことで、対象スカウトのラインナップに

含まれる★3選手のどれかが確定で1体スカウト可能となっているステップアップ仕様となっておりま

す。さらに本スカウトでは新★3選手「[Dominator]グレート-O-カーン」がステップアップ回数に関

わらず、獲得確率が通常の2倍となるピックアップ対象となっております。

【開催期間】

2022年3月11日(金)17:00～2022年3月24日(木)14:00

【ステップアップ10連スカウトでの回数確定内容】

6回目：★3選手1体確定

12回目：★3選手1体確定

18回目：★3選手1体確定

20回目：★3選手「[Dominator]グレート-O-カーン」1体確定

【ピックアップ対象選手】

新★3選手「[Dominator]グレート-O-カーン」

【注意事項】

※本スカウト開催期間中、上記ピックアップ対象選手の同レアリティ内提供割合がアップします。

※排出時に獲得できる選手は限界突破前の状態です。

※本スカウトからは重複する選手が出現する可能性があります。

※新★3選手「[Dominator]グレート-O-カーン」が出現した場合に、獲得できる選手ピースは初獲得時に40個

で、2回目以降は100個となります。（ピックアップ期間終了後は、2回目以降の選手ピースが60個になります）

※既に獲得済みの選手(グレート-O-カーン以外)が出現した場合、選手のピースとなって排出されます。（獲得

できるピースの個数 ★3：60個 ★2：15個 ★1：5個）

※本スカウトに登場する選手の保有するバトルスキル、魂、ステータス、画像、動画などのコンテンツは変更さ

れる場合があります。

※スカウトの開催期間は予告なく変更する場合があります。

※詳細は本スカウト配信開始後にアプリ内のお知らせにて詳細をご確認ください。

----------------------------------------------------------------------------------

新日SS初のステップアップパートナースカウトを開催中！！

----------------------------------------------------------------------------------

「パートナースカウト」でもステップアップパートナースカウトを開催中。本スカウトでは10連スカ

ウトを特定回数行うことで、対象スカウトのラインナップに含まれるSSRパートナーのどれかが確定

で1体スカウト可能となっているステップアップ仕様となります。さらに本スカウトでは新パートナ

ー「グレート-O-カーン」がステップアップ回数に関わらず、獲得確率が通常の2倍となるピックアッ

プ対象となっております。

【開催期間】

2022年3月11日(金)17:00～2022年3月24日(木)14:00

【ステップアップパートナースカウト10連での回数確定内容】

6回目：SSRパートナー1体確定

12回目：SSRパートナー1体確定

18回目：SSRパートナー1体確定

20回目：SSRパートナー「グレート-O-カーン」1体確定

【ピックアップ対象選手】

新SSRパートナー「グレート-O-カーン」

【限界突破Lv.5状態】

新SRパートナー「グレート-O-カーン」

【限界突破Lv.5状態】

新Rパートナー「グレート-O-カーン」

【限界突破Lv.5状態】

【注意事項】
※本スカウト開催期間中、上記ピックアップ対象パートナーの同レアリティ内提供割合がアップします。

※排出時に獲得できるパートナーは限界突破Lv.0の状態です。

※本スカウトからは重複するパートナーが出現する可能性があります。

※既に限界突破Lv.5のパートナーが出現した場合、パートナーはダンベルptに変換されます。（獲得できるダン

ベルptの個数 SSR：100pt SR：10pt R：3pt）

※本スカウトに登場するパートナーの保有する道場ボーナス、スキル、画像などのコンテンツは変更される場合

があります。

※スカウトの開催期間は予告なく変更する場合があります。

※詳細は本スカウト配信開始後にアプリ内のお知らせにて詳細をご確認ください。

----------------------------------------------------------------------------------

新SRパートナー「グレート-O-カーン」が獲得できる期間限定ミッション開催中！！

----------------------------------------------------------------------------------

グレート-O-カーン選手参戦を記念して期間限定ミッションが登場となります。ゲームをプレイし

て、新SRパートナー「グレート-O-カーン」をミッションクリアで1体獲得しよう。

【開催期間】

2022年3月11日(金)17:00～2022年3月24日(木)14:00

【ミッション内容】

パートナースカウトを10回行う(報酬： NJコイン×10000)

道場で、総合ランクB+以上の育成を5回完了しよう(報酬：バトルチケット(小)×5)

SSバトルに15回挑戦する(報酬：ブーストチケット×3)

NJコインを5万枚入手しよう(報酬：スタミナドリンク×8)

全てのミッションをクリア(報酬：新SRパートナー「グレート-O-カーン」1体)

▼新日本プロレスSTRONG SPIRITSとは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファ

ン」に株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

今年50周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012年よりブシロードグループに所属。

歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国内外

のプロレスファンを魅了している。

▼公式SNS

公式Twitter(日本語版)    ：https://twitter.com/njpwss

公式Twitter(海外版)     ：https://twitter.com/njpwss_global

公式LINEアカウント(日本語版)：https://lin.ee/8xGK5aN

公式Facebook(海外版)    ：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits

▼公式サイト

日本語版：https://njpwss.com/

海外版 ：https://en.njpwss.com/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Drecom C

o., Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://lin.ee/8xGK5aN
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/